
Contacto

Teléfono +34 963506500
Fax +34 963506505
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo, 10
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/460038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Valencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pantallas informativas sobre las condiciones medioambientales,
temperatura y humedad.

Procedimiento Abierto simplificado regulado en el artículo 159.6 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, deDescripción 
Contratos del Sector Público.
Valor estimado del contrato 17.438,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.101,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.438,96 EUR.

Clasificación CPV
30231300 - Pantallas de visualización.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato se establece en 2 meses como máximo a partir del día siguiente a la
fecha de formalización del contrato, sin perjuicio del plazo expresado en la oferta presentada por el adjudicatario.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

El motivo del acuerdo se especifica en el documento anexo.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 963506500
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida del Marqués de Sotelo nº 10
(46002) Valencia España

Precio de la oferta más baja 9.630 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.373,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Instalaciones Integrales Leds, S.L.
NIF B86310562
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Carretera de Loeches, 21
(28850) Torrejón de Ardoz España

Contacto

Correo Electrónico comercial@inteled.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.630 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.652,3 EUR.

Motivación

Motivación El motivo del acuerdo se especifica en el documento anexo.
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de ejecución de 2 meses como máximo a partir del día siguiente a la formalización del contrato,
sin perjuicio del plazo expresado en la oferta del adjudicatario

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Valencia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4904aaad-fd8d-4153-963d-519680557311


Lugar

DP TGSS VALENCIA

Dirección Postal

MARQUES DE SOTELO 10
(46002) VALENCIA España

DTGSS VALENCIA

Apertura sobre oferta económica
El día 15/07/2024 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono 963506500
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicos-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Av. Marqués de Sotelo nº 10
(46002) Valencia España

Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Valencia

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado regulado en el artículo 159.6 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2024 a las 09:20

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía del producto.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10 por 100 sobre la puntuación totalExpresión de evaluación 



: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Etiqueta de Eficiencia Energética de la Unión Europea
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10 por 100 sobre la puntuación totalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20 por 100 sobre la puntuación totalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio del Contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 60 por 100 sobre la puntuación totalExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmPHQwadyAJVYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000013984089 |  2024-000882043 | Tue, 13 Aug 2024 14:20:29:653 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127048815757147412689867685606252309687 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmPHQwadyAJVYjgxA4nMUw%3D%3D

